
Preisblatt für Bawah Reserve, Insel zwischen Singapur und Borneo

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

Tented Garden Suite (All Inclusive)
Max. 3 Personen, Mindestalter 5 Jahre.

01.05.2024 - 14.07.2024 860,00 1.721,00 800,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

15.07.2024 - 31.08.2024 960,00 1.920,00 866,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 860,00 1.721,00 800,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 829,00 1.658,00 771,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 925,00 1.850,00 835,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Tented Beach Suite (All Inclusive)
Max. 3 Personen, Mindestalter 5 Jahre.

01.05.2024 - 14.07.2024 996,00 1.992,00 891,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

15.07.2024 - 31.08.2024 1.123,00 2.246,00 975,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 996,00 1.992,00 891,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 960,00 1.920,00 858,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 1.082,00 2.164,00 940,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Overwater Bungalow (All Inclusive)
Max. 3 Personen, Mindestalter 5 Jahre.

01.05.2024 - 14.07.2024 1.200,00 2.400,00 1.026,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

15.07.2024 - 31.08.2024 1.368,00 2.735,00 1.138,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 1.200,00 2.400,00 1.026,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

01.11.2024 - 20.12.2024 1.156,00 2.313,00 989,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

21.12.2024 - 05.01.2025 1.318,00 2.636,00 1.097,00 1 Kind bis 4 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

Treehouse Lodge (2 Bedroom) (All Inclusive)
Max. 5 Personen, Mindestalter 5 Jahre.

01.05.2024 - 14.07.2024 3.306,00

15.07.2024 - 31.08.2024 3.786,00

01.09.2024 - 31.10.2024 3.306,00

01.11.2024 - 20.12.2024 3.185,00

21.12.2024 - 05.01.2025 3.648,00



Preisblatt für Bawah Reserve, Insel zwischen Singapur und Borneo
Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-4 Jahre Kind 5-11 Jahre

31.12.2024 - 31.12.2024 Aufpreis für Galamenü am 31.12.24 382,00 0,00 164,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2024 - 15.06.2024 Freie Nächte 5=4 Nächte Gültig für Neubuchungen ab 25.02.24. Kombinierbar mit
anderen Angeboten des Hotels.

20.12.2024 - 05.01.2025 Hochsaison Bitte beachten Sie die Mindestaufenthaltsdauer von 5
Nächten in der Hochsaison.


